

Mrs B. Holmquist
11342 Church Street
Chicago 43, Ill.

N:r 59.

Tsingtao dan 26 mars 1950.

Svarat den 10/4-50

Älskade Dodo min!

Nu är det söndag igen och jag vill ha en liten pratstund med dej. Den här gången har jag inte något brev att tacka dej för, men kanske jag får innan det här brevet blir färdigt. I går och i gåg ha vi haft två representanter från Kaomi, lika många från vår stad, en från Chubbeng och en från den här stan hos oss för möten, för att resonera lite om arbetet och en ev. framtid. Jag har inte varit med på mötena mer än en morron, är för tröttsamt för mej att sitta och höra på alla dessa resonemang och så var det bara karlar. Mötena ha hållits där Gunnar bor för här skulle de väcka förmycket uppseende och då skulle det anmälas för hög vederbörande och då skulle det bli tråkigheter både för oss och kineserna. Hade först tänkt bjuda in alla arbetarna och det ville G. men då hade vi måst anmäla det, det är inte tillåtet att ha något möte utan att säga till först och då hade de säkert skickat något för att lyssna och då hade det ju varit meningslöst med mötet. G. är lite oförståndig ibland, men det växer han väl ifrån. De hade bra möten och vill förstås fortfarande ha missionärer och pengar, det senare kunde vi naturligtvis inte lova dem, går det inte att sända ut så vad ska vi göra. Nu ha vi fått svar att de med glädje tar emot oss som hjälp i arbetet (pappa blir det mest, jag kanske kan göra några husbesök senare) i Seminariet och lovar oss lön från mars månads början till årets slut. Efter det få vi se hur det är. Det är ju väldigt fint så nu veta vi att vi äro trygga för det här året. Hur mycket vi få veta vi inte de ha 80 dollar var, men så ha de dyrtidstillägg och om vi få det också är ännu inte bestämt. Ja vi äro så tacksamma både till Gud och Sydbaptisterna som hjälpt oss på detta sätt. Gunnar har bestämt sej för femtiölfte gången att resa hem och han planerar göra det i höst. Han har då varit ute i fyra år. Jag tycker också att han borde göra det, för han kan ju inte utträtta så mycket här, nog för att han är i rörelse, kan inte få honom att sitta stilla i fem minuter. Han är väldigt nervös kraken och bästa för honom vore att resa hem, men nämn inte om det i brev att han skall resa. Han är så förskräckligt vinglig, när vi kommer till hösten kanske han har ändrat sej igen. Nu har han i alla fall köpt vitt siden till Sonjas brudklänning och en hel del anda sidentyger till sina släktingar. Nattlinne, badjacket och morronrock har han också låtit sy åt Sonja. Han kan inte ha hand om pengar heller köper allt vad han vill så länge han har en cent kvar. Sonja kan inte heller spara säger han, så hur det skall gå för dem sedan vet man inte. Men G. har en förmåga att ställa sin in hos folk och dramatiskt skildra hur svårt han har, han har fått hjälp två gånger, en gång av Sears och en gång av Björk. Men nämn inte detta för någon. Pappa är nu färdig att resa ut till vår enda utpost här, där han skall leda nattvarden och sedan har han kommittémöte så han kommer nog inte hem förrän i em. Har du fått flyttningsbetyget jag sände? Hoppas att det inte har kommit bort för andra gången. Som du ser har du fått kinesiskt namn. Du heter "Hoa tai tai", har bett om Bernies lilla namn också, om lärarn har det med sej i morron skall jag sända det. Det kan ju vara roligt att ha, och då man nu sänder airmail direkt härifrån (gör det för första gången i morron) så måste man ha kinesiskt namn och adress på, så vi hittar på namn till gator och så så vi ha så skoj. Portot till A. är hemskt dyrt härifrån, går till 50 cent, det är ju rysligt. Har du inte hört från Vic.? Hemskt längesedan vi hade brev från henne och det är hon som är skyldig mej brev. Sänd henne ett par rader på ett kort och sej att jag väntar så på brev från henne. Har inte haft från henne sedan den 20 juli-49. Jag skrev till henne den 13 nov. och sände i ditt brev. Skall inte avsluta detta brev förrän i morron för att se om det kommer brev från dej i dag. ²⁷/₃ Det kom inget brev från Dodo så jag sänder väl iväg dessa rader. Sänder ett kort på väran Bella, hon är så ivrig så det är svårt att få henne att vara stilla. Millioner hälsningar till Er båda först och främst men också till alla vänner. Många kramar och kyssar från

*Den Nammen
& några*